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محدودیتهای شیعیان جمهوری آذربایجان در روز عاشورا

با حلول ماه محرم و آغاز آیینهای عزاداری شیعیان جهان در سالگرد نهضت حسینی ، شیعیان جمهوری آذربایجان در

جهت برگزاری مراسم عزاداری ایام محرم به ویژه روز عاشورا با محدودیتهایی مواجه شده اند
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با حلول ماه محرم و آغاز آیینهای عزاداری شیعیان جهان در سالگرد نهضت حسینی ، شیعیان جمهوری آذربایجان در جهت برگزاری مراسم عزاداری ایام محرم به ویژه روز عاشورا با محدودیتهایی مواجه

شده اند

به گزارش آران نیوز به نقل از مطبوعات اسلامگرای باکو ، امسال تدابیر گسترده ای برای ممنوعیت کامل عزاداری و حضور عزاداران حسینی در ملاعام اتخاذ شده است.این تدابیر از چند ماه پیش با

ورود ماموران امنیتی و پلیس به خانه های فعالان و گردانندگان هیاتهای عزاداری ، روحانیون و جوانان مذهبی آغاز شد که بسیاری از این افراد به علت داشتن " کتابهای نوحه " ، و سایر کتابهای

مرتبط با قیام عاشورا مانند " مقتل " یا داشتن رساله های عملیه مراجع تقلید ، به همکاری با دولت ایران متهم شده اند و همچنان در زندان بسر میبرند.

بر اساس این گزارش، امسال علاوه بر افزایش برنامه های رقص و موسیقی در شبکه های مختلف تلویزیونی در ایام محرم ، برنامه های خاصی نیزبرای جلوگیری از شرکت دانش آموزان در مراسم

عاشورا تدارک دیده شده است.

با تصمیم مسئولان آموزشی، دانش آموزان جمهوری آذربایجان از شرکت در مراسم عاشورا منع شده اند.

بر اساس اعلام مقامات دولتی باکو، دانش آموزانی که در مراسم روز عاشورا شرکت کنند از مدرسه اخراج خواهند شد.

اداره تحصیل شهر " یولاخ" اعلام کرد: در روز عاشورا دانش آموزان این منطقه تحت نظر قرار گرفته و در صورت شرکت در مراسم عزاداری این ایام از مدرسه اخراج خواهند شد.

مدیران مدرسه در این رابطه به دانش آموزان نسبت به شرکت در مراسم عاشورا هشدار داده اند.

بر اساس این گزارش حتی معلمانی که اجازه دهند دانش آموزان کلاس درسی آنها در این مراسم شرکت کنند اخراج می شوند.

مدیران این مدارس همچنین به والدین دانش آموزان نسبت به ممانعت فرزندانشان در شرکت در مراسم عزاداری حسینی تذکر دادند.

شایان ذکر است، این دستورالعمل از طرف اداره تحصیل " رایون یولاخ "به تمامی مدارس این منطقه ارسال شده و تذکرات لازم نیز به والدین و معلمان داده شده است.

تلاش ماموران امنیتی ، پلیس و دیگر نهادهای امنیتی برای جلوگیری از شرکت گسترده مردم در آیینهای عزاداری حضرت سیدالشهدا ( علیه السلام ) افزایش چشمگیری دارد و بخصوص در گنجه

تلاشهای خشن نیروهای دولتی از افزایش محسوسی برخوردار است. از نخجوان ینز گزارش میرسد که ماموران امنیتی از روزها پیش به ساکنان روستای " بننیار " که مرکز تجمعات عاشورایی است از

هم اکنون هشدرا داده اند که از برپایی عزادرای و گستردن سفره های احسان خودداری کنند. مردم بننیار حتی در دوره حکومت حزب کمونیست شوروی نیز مراسم عاشورا را با عزاداری و گستردن

سفره های احسان برپا میکردند ./ع
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